

Mirosławiec, dnia 27.06.2012 r.

MGOPS.ADM.331.3.2012

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „Przygotowanie, dostawa i wydanie posiłków szkolnych dla uczniów i dzieci uczęszczających do szkół na terenie gminy Mirosławiec objętych wieloletnim programem „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

W dniu 25.06.2012 r. do Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu wpłynął wniosek o wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający niezwłocznie udziela odpowiedzi na poniższe zapytania Wykonawcy.

Pytanie nr 1.

Czy posiłki mogą być tylko wydawane w wynajętych pomieszczeniach o których mowa w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga żeby posiłki szkolne były wydawane tylko w dzierzawionych pomieszczeniach.

Pytanie nr 2.

Co rozumie Zamawiający używając terminu „przygotowane”? SIWZ część III, pkt 3.2?

Odpowiedź:

Są to wszystkie fazy procesu produkcji posiłków szkolnych, począwszy od przyjmowania surowców, poprzez kolejne etapy procesu technologicznego, magazynowanie, aż do wydania posiłków uczniom.

Pytanie nr 3.

Czy proponowane do wynajęcia pomieszczenia posiadają aktualne dopuszczenie jako miejsce przygotowywania oraz wydawania posiłków w systemie żywienia zbiorowego?

Odpowiedź:

Proponowane do wydzierżawienia pomieszczenia posiadają aktualne dopuszczenie do przygotowania i wydawania posiłków w systemie żywienia zbiorowego.

Pytanie nr 4.

Czy proponowane do wynajęcia pomieszczenia są opomiarowane w zakresie zużycia prądu, wody itp.?

Odpowiedź:

Informacja dotycząca opomiarowania w zakresie zużycia prądu, wody itp. w Zespole Szkół w Mirosławcu zawarta jest szczegółowo w Załączniku nr 7 do SIWZ – Umowa dzierżawy stołówki – 2012, § 3 ust. 2 dotycząca ponoszenia przez Dzierżawcę kosztów opłat dodatkowych.

Pomieszczenia punktu wydawania posiłków w Zespole Szkół w Piecniku nie są opomiarowane w zakresie zużycia prądu, wody itp.

Pytanie nr 5.

Czy w przypadku awarii lub innych przesłanek w tym ekonomicznych, Zamawiający dopuszcza możliwość przygotowania posiłków w innych obiektach niż wynajęte?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza przygotowania posiłków w innych obiektach niż dzierżawione.

KIEROWNIK
Miejsko-Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej
mgr Daria Czerniawska